
Zápis z     jednání komise místní části Žešov č. 9/2023

Počet stran: 1
Datum konání: 
20.11.2023 (18:00 – 18:38 hod.) v budově hasičské zbrojnice, klubovna SK Žešov.

Přítomni: 
Pavel Šmíd, Martin Vyplel, Aleš Koutný st., Aleš Koutný ml., Zdeňka Zelená, Petra Zelená, Lukáš
Vinter, Miloš Berka, David Hanousek.

Omluveni:
Martin Hájek, Ing. Patrik Tomeček.

Hosté:
2 občané Žešova

Program: 
1. Zahájení 
2. Administrativní záležitosti 
3. Diskuze (požadavky) 
4. Závěr 

Ad 1/ Zahájení 
V úvodu přivítal předseda komise přítomné členy, občany a seznámil je s programem. Na základě
přítomnosti komise je usnášeníschopná. 

Ad 2/ Administrativní záležitosti 
Předseda  komise  přečetl  všem přítomným odpovědi  z  města  na  požadavky  z  minulého  jednání
komise místní části Žešova ze dne 16.10.2023. 

Ad 3/ Diskuze (požadavky)
V rámci  diskuze  předseda  přednesl  dotaz  od  jednoho  z  občanů  Žešova,  který  navrhoval
zřízení ohniště u rybníka z participativního rozpočtu města. 
Komise nemá námitky, ale jakékoliv návrhy, které by měly jít z participativního rozpočtu
města si může každý občan Prostějova starší 15 let podat sám.

Dále v rámci diskuze byla řešena alokovaná částka pro Žešov – návrhy se budou řešit na další
schůzi komise místní části Žešov dne 18.12.2023.

Ad 4/ Závěr 
Předseda poděkoval všem za účast na jednání a za vznesené podněty. 

Zapsal: Aleš Koutný ml. 

Schválil za komisi místní části Žešov:
předseda: Pavel Šmíd 
místopředseda: Martin Vyplel


